ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N'29.031. DE 21 DE MARCO DE 2024.

O Prefeito Municipal De Colatina, do Estado Do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais que lhe conÍere o inciso lV, do art. 99, da Lei

Orgânica Municipal, e com fulcro no §ío, do art. 116, da Lei Complementar n" 128, de 01 de

maio de 2022, DECRETA:

Art. ío O lD '11 e 12, do Anexo l, Do Decreto 27.133, de í Í de Julho de 2022, passa a vigorar

com a seguinte redaçáo:

ANEXO I

Art. 20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 21 de ma

Prefeito Mun

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 21 de março de 2024

tut,^oL^,
Secretário Municipal de Governo.

10011 Avaliação de lTBl por lançamento
'10012 Reavaliação de lTBl por lançamento

UNIDADE Pontuação

Av. Ângelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es - CEP: 29.702-902 -ÍEL: (27) 3177-70cÉ

1

Altera o lD 11 e '12, do Anexo l, do Decreto 27.133 de

í í de Julho de 2022 que Regulamenta a Gratificação

de Produtividade para os Fiscais de Tributos

Municipais de Colatina

rD DrscRrMrNAÇÃo